
Aanwijzingsbesluit locatie ondergrondse inzamelvoorzieningen, Conradstraat

245, gemeente Amsterdam

Het dagelijks bestuur van stadsdeel Centrum

 

Gelet op:

- Artikel 10.26 Wet milieubeheer;

- Artikel 4 Afvalstoffenverordening Amsterdam 2009;

- Artikel 5, artikel 8 en bijlage 1A Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening stadsdeel Amsterdam-

Centrum;

- Stedelijk kader Bepalen locaties inzamelvoorzieningen, Gemeenteblad 2017, nr. 234353;

- Uitvoeringsplan Afval 2016-2020, grondstoffen uit Amsterdam, 14 juni 2016;

- Artikel 9, tweede lid, Verordening op het lokaal bestuur in Amsterdam en bijlage 3, onderdeel D1

en D5;

- Afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht;

- Algemene inspraakverordening Gemeente Amsterdam.

 

Overwegende dat:

- De Wet milieubeheer gemeenten de mogelijkheid biedt om in het belang van de doelmatigheid

huishoudelijke afvalstoffen in te zamelen nabij elk perceel;

- Het College van Burgemeester en Wethouders deze bevoegdheid heeft gemandateerd aan de

dagelijks besturen van de stadsdelen;

- In Oostelijke eilanden huishoudelijk afval wordt ingezameld d.m.v. van containers;

- De locatie in dit besluit is aangewezen met inachtneming van het Stedelijk kader Bepalen locaties

inzamelvoorzieningen;

- Het dagelijks bestuur op 12 februari 2019 besloot tot het vrijgeven van de ontwerpbesluiten voor

de aanwijzing van afval inzamellocaties voor inspraak conform de uniforme openbare

voorbereidingsprocedure van afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht;

- Het dagelijks bestuur in die periode over deze locatie geen zienswijze heeft ontvangen.

 

Besluit:

XVII De Conradstraat 245 aangeduid met de locatiecode C09d-1018NE245, zoals aangegeven op de bij

dit besluit horende overzichtskaart aan te wijzen als locatie, met 2x ondergrondse

inzamelvoorziening voor restafval, 1x ondergrondse inzamelvoorziening voor oud papier, 1x

ondergrondse inzamelvoorziening voor glas.

XVIII Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 3 september 2019.

 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, namens hen, het dagelijks bestuur van

stadsdeel Centrum,

 

Dhr. W. Hövelmann (Secretaris)

 

Mvr. M. ten Bruggencate (Voorzitter)

 

Beroep

Tegen de besluiten kan door degene wiens belang bij dit besluit rechtstreeks is betrokken beroep

worden ingesteld. Dit beroep moet worden ingediend binnen zes weken na de bekendmaking van de

besluiten. Het beroepschrift moet worden ingediend bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad

van State (Postbus 20019, 2500 EA Den Haag). Het indienen van een beroepschrift heeft geen schorsende

werking. Wel kan de indiener van een beroepschrift zich wenden tot de Voorzitter van de Afdeling

bestuursrechtspraak van de Raad van State met het verzoek een voorlopige voorziening te treffen indien

onverwijlde spoed dat vereist.

 

Informatie

Nr. 249019

GEMEENTEBLAD 16 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 249019 16 oktober 20191



Indien u informatie wenst over de gelopen procedure die tot het definitieve aanwijzings- c.q.

opheffingsbesluiten hebben geleid, dan kunt u contact opnemen met ondergetekende via

telefoonnummer 06 2803 0381 of via het emailadres inzamelvoorzieningen.centrum@amsterdam.

 

Gemeenteblad 2019 nr. 249019 16 oktober 20192


